TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - CEP: 01017-906 - São Paulo/SP

PABX: (11) 3292-3266   -   Internet: http://www.tce.sp.gov.br

D E S P A C H O

PROCESSO: 00006984.989.19-4

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA (CNPJ 68.319.987/0001-45)

CONTRATADO(A): I  SOURCE  DO  BRASIL  ASSESSORIA  EMPRESARIAL  LTDA  (CNPJ
10.193.286/0001-22)

INTERESSADO(A): JOAO RICARDO FASCINELI - PREFEITO MUNICIPAL
CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA - SÓCIA ADMINISTRADORA

ASSUNTO: CONTRATO 0030/2018 - Carta Convite 10/2018
OBJETO:  Prestação  de  serviços  especializados  de  Assessoria  nas  Áreas  de
Licitações  e  Contratos  referentes  aos  expedientes  administrativos  previstos  na
legislação federal vigente para Prefeitura Municipal de Motuca/SP

EXERCÍCIO: 2018

INSTRUÇÃO POR: UR-13

PROCESSO(S)
DEPENDENTES(S):

00007154.989.19-8

Considerando a instrução da Fiscalização (evento 18), assino aos responsáveis o prazo de 15 (quinze) dias úteis, contados da
publicação deste despacho no DOE, nos termos do artigo 2º, inciso XIII, da Lei Complementar estadual nº 709/93, para  que
apresentem as justificativas que entenderem pertinentes.

Alerto  que  a  íntegra  deste  processo  poderá  ser  consultada  no  Sistema  do  Processo  Eletrônico  e-TCESP,  na  página
www.tce.sp.gov.br,  por  advogados  e  interessados  previamente  cadastrados  e  habilitados,  nos  termos  do  artigo  17  da
Resolução TCESP nº 01/2011.

Publique-se.

Transcorrido o prazo assinado, dê-se vista ao MPC.

GCSEB, 05 de abril de 2019.

SIDNEY ESTANISLAU BERALDO
            CONSELHEIRO

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: SIDNEY ESTANISLAU BERALDO. Sistema e-TCESP. Para obter
informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link

'Validar documento digital' e informe o código do documento: 1-RDVO-7BL8-58D9-7CEU

https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?v...

1 de 1 10/04/2019 14:16